
2011-11-03 12:25:00 

 

1 

ZARZĄDZENIE NR 56/11 

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 27 października 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2011 r. 

Na podstawie art.257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240  z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620, Nr123, poz.835, Nr152, 

poz.1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726) oraz § 11 Uchwały Nr III/7/10 Rady Gminy 

Narewka z dnia 30.12.2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Narewka na rok 2011, 

zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków w ramach działu zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) dochody ogółem : 15.010.495 zł w tym: 

- dochody bieżące : 11.020.126 zł 

- dochody majątkowe: 3.990.369 zł , 

2)  wydatki ogółem : 16.630.377 zł  w tym: 

- bieżące : 10.522.385 zł  

- majątkowe:  6.107.992 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Wójt Gminy 

mgr Mikołaj Pawilcz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2011-11-03 12:25:00 

 

2 

Załącznik Nr 1 

do  Zarządzenia Nr 53/11 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 27 pażdziernika 2011r 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2011 r. 

Rodzaj zadania własne: 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

bieżące 

852     Pomoc społeczna 451 400 4 830 456 230 

  

85219   Ośrodki pomocy społecznej 51 000 4 830 55 830 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

51 000 4 830 55 830 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 23 104 17 397 40 501 

  

85415   Pomoc materialna dla uczniów 23 104 17 397 40 501 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

23 104 17 397 40 501 

bieżące razem: 9 826 596 22 227 9 848 823 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

142 987 0 142 987 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 990 369 0 3 990 369 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

2 464 729 0 2 464 729 

Rodzaj zadania zlecone: 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

bieżące 

852     Pomoc społeczna 900 000 134 500 1 034 500 

  

85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjneego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

887 000 129 000 1 016 000 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

887 000 129 000 1 016 000 



2011-11-03 12:25:00 

 

3 

85295   Pozostała działalność 0 5 500 5 500 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

0 5 500 5 500 

bieżące razem: 1 036 803 134 500 1 171 303 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0 0 0 

Ogółem: 14 853 768 156 727 15 010 495 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

2 607 716 0 2 607 716 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 156.727 zł w tym: 

22.227 zł realizowanych w ramach zadań własnych : 

- 4.830 zł na podstawie pisma Nr FB-II.3111.28.2011.MC z dnia 21 października 2011r  

- 15.536 zł na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-

II.3111.347.2011.BB z dnia 10.10.2011r,  zwiększającego dotację celową  z 

przeznaczeniem na dofinansowanie pomocy materialnej dla uczniów, 

- 1.861 zł na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-

II.3111.334.2011.BB z dnia 12.10.2011r,  zwiększającego dotację celową  z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 2011r – „Wyprawka szkolna”. 

134.500 zł realizowanych w ramach zadań zleconych: 

- 129.000 zł na podstawie pisma Nr FB-II.3111.342.2011.MC z dnia 19 października 

2011r i pisma Nr FB-II.3111.271.2011.MC z dnia 21 października 2011r z 

przeznaczeniem na finansowanie w zakresie świadczeń rodzinnych 

- 5.500 zł na podstawie pisma Nr FB-II.3111.344.2011.MC z dnia 20 października 

2011r  z przeznaczeniem na realizację rządowego programu wspierania osób 

pobierających świadczenia pielęgnacyjne. 

 

 

 

 

 

 

 

 



2011-11-03 12:25:00 

 

4 

Załącznik Nr 2 

do  Zarządzenia Nr 53/11 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 27 października 2011r 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2011r. 

Rodzaj zadania własne: 

Dział 
Rozdzi

ał 
§ Treść 

Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 1 891 270 0 1 891 270 

  

75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
1 552 144 0 1 552 144 

  

4300 Zakup usług pozostałych 80 000 547 80 547 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
27 622 -547 27 075 

801     Oświata i wychowanie 3 517 008 0 3 517 008 

  

80113   Dowożenie uczniów do szkół 383 257 0 383 257 

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 600 850 138 450 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
5 834 -850 4 984 

80195   Pozostała działalność 411 286 0 411 286 

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 042 8 000 70 042 

4260 Zakup energii 23 000 -8 000 15 000 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 -1 000 0 

4300 Zakup usług pozostałych 21 000 3 800 24 800 

4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 

3 500 -1 500 2 000 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 176 -1 300 876 

852     Pomoc społeczna 774 643 4 830 779 473 

  

85219   Ośrodki pomocy społecznej 174 359 4 230 178 589 

  

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
124 000 4 080 128 080 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 591 650 20 241 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 210 100 3 310 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 -600 4 400 

85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
58 076 600 58 676 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
200 50 250 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 034 550 2 584 

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
135 855 17 397 153 252 



2011-11-03 12:25:00 

 

5 

  

85415   Pomoc materialna dla uczniów 27 832 17 397 45 229 

  
3240 Stypendia dla uczniów 23 638 15 536 39 174 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 194 1 861 6 055 

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
1 264 172 0 1 264 172 

  

90095   Pozostała działalność 953 010 0 953 010 

  

4270 Zakup usług remontowych 9 000 2 956 11 956 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
20 095 -2 956 17 139 

926     Kultura fizyczna 117 300 0 117 300 

  

92601   Obiekty sportowe 20 300 -2 000 18 300 

  4260 Zakup energii 6 000 -2 000 4 000 

92695   Pozostała działalność 47 000 2 000 49 000 

  3040 

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 

300 2 000 2 300 

Razem własne: 15 436 847 22 227 15 459 074 

Rodzaj zadania zlecone: 

Dział 
Rozdzi

ał 
§ Treść 

Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

751     

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

8 395 0 8 395 

  

75108   Wybory do Sejmu i Senatu 7 670 0 7 670 

  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 282 -54 228 

4120 Składki na Fundusz Pracy 46 -9 37 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 865 -357 1 508 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 187 352 1 539 

4300 Zakup usług pozostałych 500 97 597 

4410 Podróże służbowe krajowe 250 -29 221 

852     Pomoc społeczna 900 000 134 500 1 034 500 

  

85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

887 000 129 000 1 016 000 

  

3110 Świadczenia społeczne 830 666 125 243 955 909 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
31 188 3 196 34 384 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 561 483 36 044 

4120 Składki na Fundusz Pracy 823 78 901 

85295   Pozostała działalność 0 5 500 5 500 

  3110 Świadczenia społeczne 0 5 500 5 500 

Razem zlecone: 1 036 803 134 500 1 171 303 

Ogółem: 16 473 650 156 727 16 630 377 

 



2011-11-03 12:25:00 

 

6 

 

Zwiększa się o 156.727 zł  plan wydatków budżetowych w związku z otrzymanymi dotacjami oraz w 

celu właściwej realizacji zadań dokonuje się niezbędnych zmian w planie wydatków w ramach działu. 

 


